Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ливенская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза А.И. Дятлова»
Красногвардейского района

Белгородской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г .
с. Ливенка

«О зачислении учащихся в группу профессиональной
подготовки по специальности
тракторист категории «С» .

На основании приказа Управления образования администрации
Красногвардейского района «О создании сети ресурсных центров по
обучению старшеклассников автоделу» №236 от 01.07.2008г, договоров с
МБОУ «Валуйчанская СОШ», МБОУ «Ливенская СОШ №2», заявлений
обучающихся и их родителей и в целях качественной организации
профессиональной подготовки старшеклассников, их успешной социальной
адаптации за счёт получения профессиональных навыков по рабочим
профессиям
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группы профессиональной подготовки по специальности
«Тракторист категорий «С», (первый год обучения)» следующих учащихся

Группа №1-23:
1. Колесников Кирилл Александрович - МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
2. Короленко Семён Александрович - МБОУ «Ливенская СОШ № 1»

3. Сухойванов Иван Сергеевич - МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
4. Ерыгин Степан Николаевич - МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
5. Дробина Дарья Сергеевна - МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
6. Пицхилаури Екатерина Тамазовна —МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
7. Духина Дарья Сергеевна -МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
8. Митусов Никита Алексеевич — МБОУ «Ливенская СОШ № 2»
9. Анисимова Вероника Вячеславовна — МБОУ «Ливенская СОШ №2»
10. Орлова Надежда Николаевна - МБОУ «Ливенская СОШ №2»
11. Смердова Дарья Викторовна - МБОУ «Ливенская СОШ № 2»
12. Заруцкая Виктория Сергеевна - МБОУ «Валуйчанская СОШ »
13. Стадников Игорь Александрович - МБОУ «Валуйчанская СОШ »
14. Жоржевский Дмитрий Джамбулатович - МБОУ «Валуйчанская СОШ »